
Palazzo Ducale – Piazza del Comune - Sassari – Tel. 079/279891- segretaria.generale@comune.sassari.it 

 
COMUNE DI SASSARI 

La Segretaria Generale  

         Sassari, 30 maggio 2025 
 

ATTO ORGANIZZATIVO  
 

 
OGGETTO: nuova conferma del provvedimento organizzativo prot. n. 238297 in data 
1.12.2023 “Integrazione del piano del controllo successivo di regolarità 
amministrativa 2022 - 2023 (Gennaio 2022 - Dicembre 2023)” per il periodo:  I° 
gennaio – 31 dicembre 2025.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Premesso che: 

- per il tramite del decreto sindacale n. 3 in data 8 gennaio 2025, la sottoscritta dottoressa 

Giovanna Solinas Salaris è stata nominata Segretaria Generale del Comune di Sassari, a fare 

data dal 20 gennaio 2025, in sosituzione del dottor Antonino Puledda, collocato a riposo per 

raggiunti limiti di età; 

- con successivo decreto sindacale n. 9 del 21 febbraio 2025 alla sottoscritta sono state 

attribuite, tra le altre, anche le funzioni di Responsabile dei controlli interni;  

Richiamati in tutta la loro articolazione narrativa, motivazionale e dispositiva i seguenti atti, 

qui allegati: 

 “Piano del controllo successivo di regolarità amministrativa 2022 - 2023 (Gennaio 2022 

- Dicembre 2023)”, adottato con provvedimento prot. n. 92889 del 16.5.2022; 

 “Integrazione del piano del controllo successivo di regolarità amministrativa 2022 - 

2023 (Gennaio 2022 - Dicembre 2023)” di cui alla disposizione prot. n. 238297 

dell’1.12.2023;  

Evidenziato che: 

- le prefate integrazioni hanno avuto applicazione a decorrere dal primo luglio 2023; 

- con atto, prot. n. 140651 del 2.7.2024, del Segretario Generale pro tempore è stato 

confermato il provvedimento organizzativo prot. n. 238297 del 1.12.2023 “Integrazione del 

piano del controllo successivo di regolarità amministrativa 2022 - 2023 (Gennaio 2022 - 

Dicembre 2023)” per il periodo:  I° gennaio – 31 dicembre 2024; 

Ravvisata la ragionevolezza di confermare ancora la validità delle stesse integrazioni per un 

ulteriore periodo compreso fra il primo gennaio e il trentuno dicembre del corrente anno; 

 

Protocollo  c_i452/0000004  GE/2025/0109924 del  30/05/2025  -  Pag. 1 di 2

mailto:segretario.generale@comune.sassari.it
mailto:segretario.generale@comune.sassari.it
mailto:segretario.generale@comune.sassari.it


Palazzo Ducale – Piazza del Comune - Sassari – Tel. 079/279891- segretaria.generale@comune.sassari.it 

DISPONE 

 

1. di fare proprie le premesse narrative e motivazionali al presente dispositivo, ritenendole qui 

integralmente trasposte; 

2. di confermare ancora in tutta la loro articolazione narrativa, motivazionale e dispositiva  gli 

atti di cui al preambolo (Piano Controllo 2022/2023 e sua Integrazione), qui uniti quali parti 

integranti e sostanziali di questo provvedimento;   

3. di stabilire che detta conferma trova applicazione dal primo gennaio al trentuno dicembre 

del corrente anno; 

4. di dare mandato ai competenti Uffici Comunali in ordine: 

-  alla trasmissione del presente atto al Signor Sindaco, al Collegio dei Revisori dei conti, al 

Nucleo di Valutazione, al Direttore generale e ai Dirigenti di questo Comune e alla sua  

divulgazione mediante pubblicazione sul sito istituzionale e nella pagina intranet dell’Ente in 

epigrafe. 

 

LA SEGRETARIA GENERALE 

Dottoressa Giovanna Solinas Salaris 
 

 
 

        

Protocollo  c_i452/0000004  GE/2025/0109924 del  30/05/2025  -  Pag. 2 di 2

mailto:segretario.generale@comune.sassari.it
mailto:segretario.generale@comune.sassari.it
mailto:segretario.generale@comune.sassari.it

		2025-05-30T09:51:23+0200
	GIOVANNA SOLINAS SALARIS




